

Sunrich Naturals Vanilla Soymilk, Single Serve 8oz

Dot #: 665540
Mfr #: 1071991
GTIN: 10782758332080
Supplier: Sunrich LLC
Description: Sunrich Naturals Vanilla Soymilk, Single Serve 8oz

Images and Attachments



10782758332080_A1L1



Product Information

Classification: Milk/Milk Substitutes (Shelf Stable) (10000026)
Dimensions (HxWxD): 5.5 x 8.75 x 12.75 Inch
Weight Gross / Net: 13.4 Pound / 12.9 Pound
Origin: (US) UNITED STATES
Storage Temperature: 68° to 78°
Pallet Configuration: Ti:16 Hi:8
Servings Per Container: 1

Features and Benefits (Case GTIN: 10782758332080)

Features: Ideal for military foodservice and K-12 applications. Great for grab n' go meal occasions.
Preparation and Cooking: Ready to Drink - Ready to Drink
Storage: Store at room temperature. Refrigerate after opening. Do not freeze.

Features and Benefits (Consumer or Base GTIN: 00782758332083)

Features: Ideal for military foodservice and K-12 applications. Great for grab n' go meal occasions.
Storage: Store at room temperature. Refrigerate after opening. Do not freeze.

Nutritionals and Ingredients (Case GTIN: 10782758332080)

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) on the package may vary slightly

Nutrition Facts (Ready to Drink)		(-) Information is currently not available for this nutrient.	
Serving Size 8 oz		* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:**	
Servings Per Container 1		** Percent Daily Values listed below are intended for adults and children over 4 years of age. Foods represented or purported to be for use by infants, children less than 4 years of age, pregnant women, or lactating women shall use the RDIs that are specified for the intended group provided by the FDA.	
Amount Per Serving			
Calories 130	Calories from fat 40		
% Daily Value*			
Total Fat 4.5 g		Calories:	2,000 2,500
Saturated Fat 0.5 g		Total Fat	Less than 65g 80g
Polyunsaturated Fat 3 g		Sat. Fat	Less than 20g 25g
Monounsaturated Fat 1 g		Cholesterol	Less than 300mg 300mg
Sodium 125 mg		Sodium	Less than 2400mg 2400mg
Potassium 360 mg		Potassium	3500mg 3500mg
Total Carbohydrate 14 g		Total Carbohydrates	300mg 375mg
Dietary Fiber 1 g		Dietary Fiber	25mg 30mg
Sugar 11 g		Calories per gram:	
Protein 8 g		Fat 9	Carbohydrate 4 Protein 4
Vitamin A 10%			
Calcium 30%			
Iron 8%			
Vitamin D 25%			
Riboflavin 25%			
Vitamin B12 20%			
Phosphorous 25%			
Magnesium 10%			
Zinc 4%			
Selenium 8%			

Child Nutrition Label:

No

Ingredients:

ORGANIC SOYMILK (FILTERED WATER, WHOLE ORGANIC SOYBEANS), ALL NATURAL EVAPORATED CANE JUICE, CALCIUM PHOSPHATE, NATURAL VANILLA FLAVOR WITH OTHER NATURAL FLAVORS, SODIUM CITRATE, SEA SALT, SODIUM BICARBONATE, CARRAGEENAN, POTASSIUM PHOSPHATE, VITAMIN A PALMITATE, VITAMIN D2, VITAMIN B2, VITAMIN B12.

Nutritionals and Ingredients (Consumer or Base GTIN: 00782758332083)

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) on the package may vary slightly

Nutrition Facts (Ready to Drink)		(-) Information is currently not available for this nutrient.	
Serving Size 227 g		* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:**	
Servings Per Container 1		** Percent Daily Values listed below are intended for adults and children over 4 years of age. Foods represented or purported to be for use by infants, children less than 4 years of age, pregnant women, or lactating women shall use the RDIs that are specified for the intended group provided by the FDA.	
Amount Per Serving			
Calories 130	Calories from fat 40		
% Daily Value*			
Total Fat 4.5 g		7%	
Saturated Fat 0.5 g		3%	
Polyunsaturated Fat 3 g			
Monounsaturated Fat 1 g			
Sodium 125 mg		5%	
Potassium 360 mg		10%	
Total Carbohydrate 14 g		5%	
Dietary Fiber 1 g		4%	
Sugar 11 g			
Protein 8 g		16%	
Vitamin A 500		10%	
Calcium		30%	
Iron		8%	
Vitamin D		25%	
Riboflavin 0.425 mg		25%	
Folate 24 mg		6%	
Vitamin B12 1.2 mg		20%	
Phosphorous 250 mg		25%	
Magnesium 40 mg		10%	
Zinc 0.6 mg		4%	
Selenium		8%	
		Calories: 2,000 2,500	
		Total Fat Less than 65g 80g	
		Sat. Fat Less than 20g 25g	
		Cholesterol Less than 300mg 300mg	
		Sodium Less than 2400mg 2400mg	
		Potassium 3500mg 3500mg	
		Total Carbohydrates 300mg 375mg	
		Dietary Fiber 25mg 30mg	
Calories per gram:			
Fat 9 Carbohydrate 4 Protein 4			

Child Nutrition Label: No

Ingredients: ORGANIC SOYMILK (FILTERED WATER, WHOLE ORGANIC SOYBEANS), ALL NATURAL EVAPORATED CANE JUICE, CALCIUM PHOSPHATE, NATURAL VANILLA FLAVOR WITH OTHER NATURAL FLAVORS, SODIUM CITRATE, SEA SALT, SODIUM BICARBONATE, CARRAGEENAN, POTASSIUM PHOSPHATE, VITAMIN A PALMITATE, VITAMIN D2, VITAMIN B2, VITAMIN B12.

Allergens and Diet (Case GTIN: 10782758332080)

Allergen Values (FDA)

Free From: Peanuts, Tree Nuts, Eggs, Milk, Fish, Crustacean, Wheat, Sesame Seeds

Suitable For Diet

Kosher Yes
Halal Yes
Vegan Yes

Allergens and Diet (Consumer or Base GTIN: 00782758332083)

Allergen Information Not Available

Suitable For Diet
Kosher Yes